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구      분
부계획액

(백만엔)

부액(백만엔, %)

97년도․98년

도허가채결정분

99년도허가채

결정분
총  액 구성비

일반회계채

 공 주택사업

 임시지방도정비사업

 임시하천등정비사업

 임시고등학교정비사업

76,000.00

522,400.00

28,900.00

9,800.00

74,393.90

545,598.60

28,467.10

9,221.00

360.40

1,086.80

74,754.30

546,685.40

28,467.10

9,221.00

3.5

25.6

1.3

0.4

소  계 637,100.00 657,680.60 1,447.20 659,127.80 30.8

공 기업채

 상수도사업

 공업용수도사업

 도시고속철도사업

 일반교통사업

 기사업․가스사업

  기사업

  가스사업

간이수도사업

 항만정비;사업

 병원사업

 시장사업

 지역개발사업

  임해토지조성사업

  내륙공업용지등조성사업

  유통업무단지조성사업

  시가지재개발사업

  토지구획정리사업

  주택용지조성사업

 하수도사업

 유료도로사업․주차장정비사업

  유료도로사업

  주차장정비사업

 기타사업

 공유림정비사업․ 지개발사업

  공유림정비사업

  지개발사업

411,800.00

28,900.00

111,400.00

6,200.00

20,500.00

9,600.00

10,900.00

8,200.00

14,200.00

10,800.00

771,200.00

19,100.00

500.00

18,600.00

5,000.00

(17,070)

(13,350)

(3,720)

95,368.40

9,574.60

15,057.00

532.00

1,069.50

137.50

932.00

5,373.00

16,296.00

12,416.00

6,281.00

1,322.00

286.00

4,527.00

650,386.50

14,963.40

14,963.40

1,697.00

(8,292.5)

(6,779.1)

(1,513.4)

256,078.80

16,625.60

94,754.00

5,319.80

18,194.00

9,248.00

8,946.00

444.60

6,235.00

9,730.60

1,305.00

1,931.00

715.00

1,216.00

161,680.79

2,966.40

2,966.40

357.30

(2,795.6)

(2,740.6)

(55.0)

351,447.20

26,200.20

109,811.00

5,851.80

19,263.50

9,385.50

9,878.00

444.60

11,608.00

9,730.60

17,601.00

14,347.00

6,996.00

2,538.00

286.00

4,527.00

812,067.29

17,929.80

17,929.80

2,054.30

(11,088.10)

(9,519.70)

(1,568.40)

16.4

1.2

5.1

0.3

0.9

0.4

0.5

0.0

0.1

0.5

0.8

0.7

0.3

0.1

0.0

0.2

38.0

0.8

0.8

0.1

(100.0)

(85.9)

(14.1)

<표 3> 1999년도 사업별 부상황

             


